1

  2019年 6月 26日

(一社)兵庫県サッカー協会
和田興産株式会社

報道関係各位

神戸・明石・阪神間を中心に不動産業を展開する和田興産株式会社（本社：神戸市中央区）は、「JA

全農杯 全国小学生選抜サッカー大会」において兵庫県代表として出場し、みごと全国優勝を果たした
「センアーノ神戸ジュニア」を祝し、天皇杯 2回戦にエスコートキッズとして招待することといたしま
したのでお知らせいたします。

当社は、兵庫県内に住むこどもたちにサッカ

ーと触れ合う機会を提供するとともに、優秀な
選手が全国で活躍できるよう応援したいとい
う想いから、2018年 1月、（一社）兵庫県サ
ッカー協会と「パートナーシップ契約」を締結
いたしました。その取組みの 1つとして同年 2
月より全国大会の予選を兼ねた兵庫県大会に
冠スポンサーとして協賛し、「ワコーレ杯チビ
リンピック兵庫県大会」を開催しております。

全日本サッカー選手権大会で優勝したセンアーノ神戸ジュニア

兵庫県代表として勝ち上がったチームが全国優勝したことは、当社としても大変誇らしいことであり
ます。
そこで、ささやかではございますがその功績を称え、地元・神戸で開催される天皇杯 2回戦（ヴィッ

セル神戸 vs ギラヴァンツ北九州）においてエスコートキッズとして招待することといたしました。
「センアーノ神戸ジュニア」のこどもたちにとってプロの世界を体感できる貴重な経験となることを願
っております。

当社が兵庫県の地元企業として地域の皆様に支えられて発展してきたように、未来を担う青少年の健
全育成とより良い地域社会の発展に貢献できるよう、引き続き、サッカーをはじめとした様々な支援を
行ってまいります。

《当リリースに関するお問い合わせ先》
・和田興産株式会社 総合企画部 経営企画課（担当：石橋、木村）TEL：078-361-1510
・(一社)兵庫県サッカー協会（担当：川崎）TEL：078-232-0753

JA 全農杯 全国小学生選抜サッカー大会 兵庫県代表チームが優勝！

「センアーノ神戸ジュニア」のこどもたちをエスコートキッズに招待します

2

■エスコートキッズの概要

試合名：天皇杯 JFA 第 99回 全日本サッカー選手権大会 2回戦

     「ヴィッセル神戸 vs ギラヴァンツ北九州」

日時 ：2019年 7月 3日（水）試合開始前（19時キックオフ）

場所 ：ノエビアスタジアム神戸

参加者：センアーノ神戸ジュニア所属選手 22名

■チビリンピック小学生 8人制サッカー大会開催日程

各地区予選大会                    2018年 9月～2019年 1月

第 2回ワコーレ杯チビリンピック 2019兵庫県大会     2019年 2月 9日(土)・10日(日)

JA全農杯チビリンピック 2019 in関西          2019年 3月 9日（土）・10日（日）

JA全農杯チビリンピック 2019全国大会         2019年 5月 3日(金)～5日(日)
（JA全農杯 全国小学生選抜サッカー大会）

【JA 全農杯チビリンピック 2019 全国大会 試合結果】

優 勝：センアーノ神戸ジュニア（兵庫県代表）

準優勝：ディアブロッサ高田 FC U-12（奈良県代表）

大会 HP: https://www.nikkansports.com/soccer/special/chibirin_2019/

■第 2回ワコーレ杯チビリンピック 2019兵庫県大会の概要

日時：2019年 2月 9日（土）トーナメント戦・10日（日）リーグ戦

場所：三木総合防災公園 陸上競技場

内容：小学 5年生チーム 16チームによるトーナメント戦～上位チーム総あたり

主催：一般社団法人兵庫県サッカー協会・和田興産株式会社

主管：一般社団法人兵庫県サッカー協会第 4種委員会

特別協賛：和田興産株式会社

後援：兵庫県・兵庫県教育委員会・神戸新聞社・デイリースポーツ・サンテレビジョン・ラジオ関西

協力：神戸新聞事業社

大会 HP：https://www.kobe-np.co.jp/info/chibilympic/index.shtml

【試合結果】

優 勝：ヴィッセル神戸 U-12

準優勝：センアーノ神戸ジュニア

以 上